
2 0 1 1 年 1 2 月 1 日

皆様へ

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

表彰式典“2011 年度 関西学生サッカーアウォーズ”開催について

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は当連盟に対し種々のご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、リーグ全体の表彰式典が「関西学生サッカーアウォーズ」と題しまして別紙の内容で実施する運びと   

なっております。開催概要などは下記に記載のとおりです。お時間の許す限りで結構ですので、表彰式典を会場で

楽しんでいただければ幸いです。

今後とも当連盟に対する変わらぬご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

≪2011 年度 関西学生サッカーアウォーズについて≫

＊第 89 回 関西学生サッカーリーグ表彰式典及び、第 60 回 全日本大学サッカー選手権大会壮行会

日  程：2011 年 12 月 11 日（日）14 時 00 分より開始

会  場：関西大学千里山キャンパス内、関西大学 BIG ホール（関西大学第 2 学舎内）

  表彰内容： [リーグ表彰]

各部、各ブロック優勝、準優勝、第 3位

        各部、各ブロック個人賞

（得点王、アシスト王、ベストキャプテン、ベストマネージャー賞、新人賞、

優秀選手賞、最優秀選手賞、4 年間最多リーグ出場賞）

         ＊Ｉリーグ 2011【関西】の表彰式も合わせて執り行います。

  壮 行 会：第 60 回 全日本大学サッカー選手権大会 出場校

  参 加 者：協賛関係者、報道関係者、Ｊリーグ関係者、一般の方々及び、当連盟加盟チーム選手

       ＊お知り合いの方などおられましたらご一緒にご参加いただければ幸いです。

※なお、アウォーズ終了後に、16：30～関西大学千里山キャンパス凛風館（りんぷうかん）にて、軽食と飲料を

ご用意し、懇親会も開催いたします（一般の方は 3,000 円）。ぜひお時間が許す範囲でご出席いただき、関係者

との親睦を深める場としてご活用ください。

当日のご来場をお待ちしております。

以上

【お問い合わせ】関西学生サッカー連盟

         〒550-0014 大阪市西区北堀江 1-6-4 アビテ四ツ橋 203

     TEL 06-6531-2030  FAX 06-6532-9302




